Maturitni témata z anglického jazyka — Skolni rok 2016/2017
Plati pro jarni a podzimni zkuSebni obdobi

Trida: SZ 4, ZA 5D

Zkousejici: Mgr. Marie Capova, Mgr. Karolina Bostlova

Osobni charakteristika
Rodina

Domov a bydleni
Kazdodenni Zivot
Vzdélavani

Volny ¢as a zabava
Mezilidské vztahy
Cestovani a doprava
Zdravi a hygiena

10. Stravovani

11. Nakupovani

12. Prace a povolani

13. Sluzby

14. Spolecnost

15. Zem¢épis a ptiroda

CoNoR~LNE

Vypracovaly: Mgr. Marie Capova

Mgr. Karolina Bostlova

1.
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Literatura

. Prazdniny

Svatky ve Velké Britanii a USA
Ceska republika, Praha

Moje Skola

Muyj pokoj, nas byt

Velka Britanie, Londyn

Misto, kde bydlim

USA, Washington D. C. a dalsi
zajimava mista v USA

. Povolani sestry / Socidlni péce
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
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20.

Lidské télo

Nemoci / Péce o déti

Prvni pomoc / PéCe o staré lidi
Zdravy Zivotni styl

Moje odborna praxe

M nejlepsi pfitel

Vénoce

Sport

Beroun — mésto, ve kterém studuji
Ro¢ni obdobi

Dne: 30. 9. 2016



